egra)

-Agim Hasani

-Ivan Vukojevic

-Gani Aliu

-Bejtush Gashi
-Fatmir Krasniqi
-Nuredin Bajrami
-Ibrahim Rexhepi
-Dobrivoje Stevanovic
-Mehmet Lajqi

+377 44 411 204
+381 63 853 6580
+377 44 271 937
+377 44 173 331
+377 44 167 748
+377 44 148 155
+377 44 203 205
+381 63 873 8326
+377 44 500 555

£ 5 produkiere KCBS Produktet | Ktpersoni | informatat | vietor total | dispozicion | Sirivjs s fasbs | Sospma
= oo rirja € 1azes e€zona
g = Kosovare pér eksport né Ton pér eksport kulmore
vjetor né Ton
Speca, t€ Emb&l | Somborka — i shkurté, i rrumbullakét, me Visari +377 44 506 550 9,000 4,500 Qershor — Tetor Korrik-Gusht
ngjyré t€ verdhé Masar Braha
Duga Bela — i gjaté, i bardhé 20,000 10,000
Babura — lloj né formé katrore, me ngjyré t& 1,050 525
verdhé
Kurtoska Kapija — lloj mesatar né formé Agim Sefa +377 44 160 002 12,000 6,000
veshi té elefantit, me ngjyré t€ kuqe
Domatet Varietetet e biftekut, si Royal Sluis “Amati” | Nexhat Morina +377 44 338 686 60,200 30,100 Fundi i Majit - | Korrik — Gusht
dhe Rijk Z&aan “Belle” Tetor
Patatet, t& Konsumuese: Agata, Adora, Jerla dhe Pestova +377 44 137 429 10,000 5,000 Qershor & Korrik Qershor &
hershme Impala Bedri Kosumi pestova04@ Korrik
T&€ pérpunuara: Fontana dhe Sinora hotmail.com
Patatet, t& Konsumuese: Agata, Adora, Jerla dhe 58,000 29,000 Shtator - Dhjetor Tetor
< vonshme Impala
£ T& pérpunuara: Agria, Desire, Marlen dhe
g Virgo
A& | Kérpudha té Porcini, e ploté, e freskét -Avni Shabani +377 44 501 399 600 — 800 600 — 800 Qershor - Tetor Qershor & Tetor
‘f grumbulluara né | Porcini, e ploté, e ngriré -Agim Hasani +377 44 411 204 180 — 240 180 — 240 Qershor — Néntor Qershor-Néntor
‘g natyré Porcini, e preré, e tharé né ményré natyrale | -Ivan Vukojevic +381 63 853 6580 180 — 240 180 — 240 Korrik — Janar Korrik — Janar
2 Porcini, e preré, e tharé né tharés -Gani Aliu +377 44 271 937 180 — 240 180 — 240 Korrik — Janar Korrik — Janar
Chanterelle, e plotg, e freskét -Bejtush Gashi +37744 173 331 200 —-300 200 -300 Qershor - Tetor Qershor &
-Fatmir Krasniqi +377 44 167 748 Korrik
E ploté, e freskét (e ftohur, por jo e ngrir€) 400 400 Fundi i Korrikut — | Gusht
fundi i Shtatorit
Boronica (Té E fresket, e ngriré -Avni Shabani +377 44 501 399 200 200 Vit i ploté Prill-Shtator



mailto:pestova04@hotmail.com

Produktet e Djathi Mozarella Abi +377 44 124 522 20/ muaj
quméshtit Alajdin Fusha af@abimilk.com
Kos dhe jogurt Kabi +377 44 195 591 10/ muaj Vit i ploté Prill-Shtator
Nehat Bixhaku
Djath i bardhé -Abi/ Alajdin Fusha +377 44 124 522 10/ muaj Vit i ploté Prill-Shtator
-Rona/ Remzi Shahini | +377 44 501 078
-Bylmeti/ Ymir Berisha | +377 44 111 437
-Kabi/ Nehat Bixhaku +377 44 195 591
-Ajka/Ramadan Memaj | +377 44 169 635
Speca t&€ mbushur me ajké Bylmeti +37744 111437 4/ muaj Vit i ploté Prill-Shtator
Ymir Berisha bylmeti@
yahoo.com
Ricotta (Xhiza) 5/muaj Vit i ploté Prill-Shtator
Marka Devolli: quméshti UHT Vita, Léngu | Devolli +377 44 411 411 50/ muaj Vit i ploté Prill-Shtator
= Tango, Princ kafe, 1éngu Dolce Vita Ismet Bojku
5 | Djathi deleve Djath Sharri prej quméshtit té deles USAID/KCBS Project | +377 44 403 343 5/muaj Vit i ploté Prill-Shtator
:Ean Qengja té gjallé Gursel Arifi Zura: +381 38 243 77,000 qingja 38,000 Janar-Maj
= Lesh 361/362/363 150 Maj-Qershor
R Produktet Fara e grurit dimérore Xeni 2,500 500 Shtator-Tetoré
bimore Agim Deshishku +377 44 123733
Agrunioni
Refik Shabani +377 4 501831
Semenarna
Refki Zogaj +377 44 124654
Agroelita
llaz Selimi +377 44 502925
Vezét Koni/Soni, Adi — vezé té bardha dhe té Koni Soni 90,000,000 Vit i ploté Maj - Gusht
kafta, t& klasifikuara me markeé (KS) Koni — Agim Sahiti +377 44 120 615
Soni — Zef Pjetri +377 44 504 040
Adi
Abdurrahman Konjufca | +377 44 193 210
Ushqimi Jazi: ushqim kafshésh (masé e buté ose Jazi +377 44 167 075 Deri né 5,000 ton Vit i ploté
toptha) pér — zogj, zogéza, pula, viga, Bashkim Gashi
méshgqerra, lopé, dele, dhi etj.
Produktet Dysheme inxhinierike prej druri Korenica +377 44 158 087 36000 m2 30000m2 Vit i ploté Vit i ploté
'S | inxhinierike t& Tavane inxhinierike prej druri Mustafa Korenica email:korenica_dru
5 drurit- t& Murosje inxhinierike prej druri pvc@hotma.ll.com,
petézuara www.korenica.eu
Qg Dyert dhe Dyer hyrése prej druri 300 Vit i ploté Vit i ploté
‘E dritaret Dyer t€ brendshme prej druri 800 Vit i ploté Vit i ploté
*é Dritare prej druri 2000 Vit i ploté Vit i ploté
€ Blloget e Blloge Siporex Silcapor +377 44 503 930 Vit i ploté Prill-Tetor
) Silcaporit Mr. Berisha
Z. | Blloku/Tulla Blloge argjile me vrima 19*%19%*24 / Tulla t¢ | Tulltorja +377 44 215 900 Vit i ploté Prill-Tetor
prej argjile ngurta 6.5%12*24 Mr. Gashi




Armaturé ¢eliku | Rrjeta armature pér pllaka betoni Fan +377 44 123 733 Vit i ploté Prill-Tetor
Mr. Deshishku

1zolimi me Pllaka izoluese nga stiropori Fetoshi +377 44 420 420 Vit i ploté Prill-Tetor

stiropor Mr. Fetoshi




